
КУРГАНСКИЙ ИНСТИТУТ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 
-филиал федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный университет путей сообщения»

в г. Кургане

П Р И К А З

« ''У » 2015 год

О составе стипендиальной комиссии 
института

На основании Положения о стипендиальном обеспечении и других формах 
материальной поддержки студентов УрГУПС

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Сформировать на 2015-16 уч.г. стипендиальную комиссию института в составе:

Акишина JI.B., заместитель директора по УР и качеству образования
- председатель комиссии,

Жукова С.В., заместитель директора -  начальник отдела социальной и 
воспитательной работы

- заместитель председателя, член комиссии
Члены комиссии:
Шкарубская М А ., руководитель СП ВО 
Зыкова И.А., руководитель СП СПО 
Трофимова Н.С., педагог-психолог 
Васильева Е.В., председатель студпрофкома 
Тютрина К.С., студентка группы Б-31 СП СПО 
Ермошина Е.Е., заведующая отделением АТ 
Шишкина Т.А., заведующая отделением Д 
Мизина О.В., заведующая отделением ПЭ 
Ильиных В.А., студентка группы ПС-2 СП ВО.

2. В своей деятельности стипендиальной комиссии руководствоваться 
Положением «О стипендиальном обеспечении и других формах 
материальной поддержки обучающихся в УрГУПС» (ПЛ 2.3.24-2014), 
Приложений к нему.

Директор института / ' / "  А.М. Симонов

Исп. Акишина JI.B.

Распред.: в дело, УР, ВО, СПО


